
Bütün seneyi oruç tutan, oruç tutmuş olmaz. Ayda üç
gün oruç tutmak, sene boyu oruç tutmak gibidir

Abdullah b. Amr -radıyallahu anhuma-'dan rivayet edildiğine göre, o şöyle demiştir: Nebi
-sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle dedi: «Senenin her günü oruç tutup, bütün gece

namaz mı kılıyorsun?» Dedim ki: “Evet” Buyurdu ki: «Böyle yaparsan gözün ona dikilir,
ruhun da ondan tiksinir. Bütün seneyi oruç tutan, oruç tutmuş olmaz. Ayda üç gün oruç
tutmak, sene boyu oruç tutmak gibidir.» Dedim ki: "Bundan daha fazlasını yapabilirim."

Dedi ki: «Öyleyse Davud -aleyhisselam-'ın orucunu tut. O; bir gün oruç tutar, bir gün
tutmazdı. Böylece düşmanla karşılaştığında da kaçmazdı.»

[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Peygamber  Efendimiz  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-'e,  Abdullah  bin  Amr'ın  -radıyallahu
anhuma-'nın  sene  boyunca  sürekli  oruç  tuttuğu  ve  hiç  iftar  etmediği,  geceleri  ibadetle
geçirdiği ve hiç uyumadığı haber verildi. Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem-
onu bundan men etti ve ona şöyle dedi: Bazı günler oruç tut, bazı günlerde tutma. Gece
namaza da kalk, uykunu da uyu. Devamlı oruç tutmayı ve bütün geceyi namazla geçirmeyi
ona  yasakladı  ve  şöyle  buyurdu:  Eğer  böyle  yaparsan,  gözlerin  zayıflar,  kıskanç  ve  hasetçi
olur, ruhun da ondan tiksinerek yorulur ve bitkin düşer. Bütün seneyi oruçlu geçiren kimse
oruç tutmuş olmaz. Yasağı çiğnediği için oruç sevabı da alamaz, oruç tuttuğu için gün içinde
yemek de yiyemez. Bunun ardından ona, sene boyunca oruçlu olmaya eşdeğer olan her
aydan üç gün oruç tutmasını tavsiye etti. Çünkü oruçlu geçirdiği her bir gün, iyiliğin en düşük
misliyle karşılığı olan on güne denktir. Bunun üzerine Abdullah şöyle dedi: Ben bundan daha
fazlasını yapabilirim. Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- ise şöyle buyurdu: "Öyleyse en
faziletli  oruç  olan  Davud  -aleyhisselam-'ın  orucunu  tut.  O;  bir  gün  oruç  tutar,  bir  gün
tutmazdı.  Böylece  düşmanla  karşılaştığında  da  kaçmazdı.  Çünkü  oruç  tutma  yöntemi
vücudunu  zayıflatmazdı."
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